NO 17

佐久テニス協会競技部

　拝啓、クラブ代表者の皆様には益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　双信カップテニス大会を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加願いたくご案内申し上げます。

　各クラブ代表者の方には、お手数ですが、クラブ員皆様へのご連絡をよろしくお願い

いたします。

【種　目】　　　男子ダブルス、男子シニアダブルス、ジュニアシングルス

女子ダブルス、ミックスダブルス

初心者男子・女子ダブルス、初心者ジュニア

【日　時】　　　　10月5日（日）　午前８時30分試合開始

【会　場】　　　　臼田総合運動公園テニスコート・駒場テニスコート

【試合方法】　　１セットマッチ（申込数によって変更することがあります）

【参加料】　　　 １組３,０００円

【申込期限】　　9月26日（金）まで

【ドロー会議】　9月27日（土）　19時より　　佐久平交流センター

【申込先】　　　 佐久テニス協会事務局

メール：saku39tennis@gmail.com　　FAX：0267-67-7846

【予備日】　　　10月12日（日）

《注意事項》

参加料は当日受付にてお支払いください。

第22回双信カップテニス大会　のご案内